

Deliberazione 455

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data $\frac{0}{1}$ MAR. 2018

OGGETTO: Ripristino rapporto di lavoro a tempo pieno – Sig.ra Alessandra COLLU Collaboratore Professionale Sanitario Esperto Infermiere - P.O. Businco

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da <u>0 1 MAR. 2018</u> per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Graziella Pintus

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

SU proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

PREMESSO che alla Sig.ra Alessandra COLLU, Collaboratore Professionale Sanitario Esperto Infermiere in servizio a tempo indeterminato presso il P.O. Businco è stato concesso il rapporto di lavoro a tempo parziale;

VISTA la nota prot. n. 4716 del 26/02/2018, con la quale la Sig.ra Alessandra COLLU chiede il ripristino del rapporto di lavoro a tempo pieno;

VISTO l'art. 24 del CCNL 7 aprile 1999 Comparto Sanità, che consente il "ripristino del rapporto di lavoro a tempo pieno alla scadenza di un biennio dalla trasformazione anche in soprannumero oppure prima della scadenza del biennio a condizione che vi sia la disponibilità del posto in organico";

CONSIDERATO che nulla osta, da parte di questa Amministrazione, al ripristino del rapporto di lavoro a tempo pieno richiesto dalla menzionata dipendente:

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

- ai sensi della vigente normativa contrattuale, di ripristinare il rapporto di lavoro da tempo parziale a tempo pieno della Sig.ra Alessandra COLLU, Collaboratore Professionale Sanitario Esperto Infermiere in servizio a tempo indeterminato presso il P.O. Businco di questa Azienda Ospedaliera;
- di dare atto che la decorrenza di tale ripristino è fissata al giorno 01/03/2018.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Laura Balata

Madale

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Vinicio Atzeni

allee

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Graziella Pintus

S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane Direttore Oott. M. Calamida Settore Giuridico Resp. R. Addari coll. Amm. P. Quadliòni